jA

МИНОБРНАУКИРОССИИ

Федеральноегосударственноебюджетноеобразовательное

учреждениевысшего образования

«Удмуртскийгосударственныйуниверситет»

(ФГБОУВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртскийгосударственныйуниверситет»)

ПРИКАЗ /

г. Ижевск /

Об установлении квоты целевого приема в 2017 году

В соответствии с письмом Директора Департамента государственной политики

в сфере высшего образования Минобрнауки России А.Б. Соболева №05-1762 от 29

мая 2017 г. «Об установлении квоты целевого приема в 2017 году» приказываю:

утвердить квоту целевого приема для получения высшего образования в объеме

установленных на 2017/18 учебный год контрольных цифр приема на обучение за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» согласно приложению.

Приложение на 3 л.

Ректор Vj>^^/y^ Г.В. Мерзлякова

Приложение 1

Квота целевого приема для получения высшего образования в объеме

установленных на 2017/18 учебный год контрольных цифр приема на обучение за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

(без учета квот, детализированных по отдельным заказчикам)

ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»

Код

направления

подготовки

(специальности)

Наименование направления

подготовки

(специальности)

Форма

обучения

Квота

целевого

приема в

2017 году,

чел

05.03.02 География Очная 2

06.03.01 Биология Очная 3

09.03.03 Прикладнаяинформатика Очная 2

20.03.01 Техносфернаябезопасность Очная 3

20.03.02
Природообустройствои

водопользование
Очная 1

21.03.01 Нефтегазовоедело Очная 3

37.03.01 Психология Очная 1

39.03.01 Социология Очная 1

39.03.02 Социальнаяработа Заочная 2

39.03.02 Социальнаяработа Очная 1

39.03.03 Организацияработы с молодежью Очная 2

42.03.01 Рекламаи связи с общественностью Очная 1

42.03.02 Журналистика Очная 1

42.03.03 Издательскоедело Заочная 1

43.03.02 Туризм Очная 1

44.03.02 Психолого-педагогическоеобразование Заочная 2

44.03.02 Психолого-педагогическоеобразование Очная 1

44.03.03
Специальное(дефектологическое)

образование
Очная 2

44.03.05

Педагогическоеобразование

(с двумя профилямиподготовки

«Математика»,«Физика»)

Очная

3

Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки

«Физическая культура», «Безопасность

жизнедеятельности»)

10

Педагогическоеобразование

(с двумя профилямиподготовки

«Изобразительноеискусство»,

«Мироваяхудожественнаякультура»)

2

Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки

«Русский язык», «Литература»)

3

Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки

«Удмуртский язык и литература»,

«Английский язык»)

3

Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки

«Информатика», «Технология»)

3

45.03.01

Филология

(«Преподаваниефилологических

дисциплин(удмуртскийязык и

литература,русскийязык и литература),

«Преподаваниефилологических

дисциплин(удмуртскийязык и

литература,финскийязык)»)

Очная

1

Филология

(«Отечественная филология»,

«Прикладная филология»)

1

45.03.02
Лингвистика

(английскийязык)
Очная 1

46.03.01 История Очная 2

10.05.05

Безопасностьинформационных

технологийв правоохранительной

сфере

Очная 2

21.05.02 Прикладнаягеология Очная 1

37.05.01 Клиническаяпсихология Очная 1

Приложение 2

Детализированная по отдельным заказчикам квота целевого приема для получения

высшего образования в объеме установленных на 2017/18 учебный год контрольных

цифр приема на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»

Заказчик

целевого

приема

Код

направления

подготовки

(специальности)

Наименование

направления

подготовки

(специальности)

Форма

обучения

Квота

целевого

приема в

2017

году,

чел

Управление

образованияг.

Сарапула

44.03.02

Психолого-

педагогическое

образование

Заочная 1

Управление

образования г.

Сарапула

44.03.02

Психолого-

педагогическое

образование

Очная 1

Администрация

г. Воткинска
44.03.03

Специальное

(дефектологическое)

образование

Очная 1

Управление

образования г.

Сарапула

44.03.03

Специальное

(дефектологическое)

образование

Заочная 1

Администрация

г. Воткинска
44.03.05

Педагогическое

образование

(с двумя профилями

подготовки

«Физическая

культура»,

«Безопасность

жизнедеятельности»)

Очная 1

Управление

образования г.

Сарапула

44.03.05

Педагогическое

образование

(с двумя профилями

подготовки

«Изобразительное

искусство»,«Мировая

художественная

культура»)

Очная 1